撤回杭州市本级公共租赁住房申请的申请书

杭州市住房保障管理部门：

本人              （身份证号                          ）与配偶                （身份证号                          ）及家庭成员                                     ，现因                                         ，经协商一致：申请撤销杭州市区公共租赁住房的申请。

 特此申请。

申请人：
配  偶：
共同申请家庭成员：

                      日期：        年    月     日
注：适用于已提交申请未取得保障资格的公租房申请家庭